
I 
Dodatek č. 12 

ke smlouvě o spolupráci č. 0000583 

SMLUVNÍ STRANY 

1. 

firma: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
jednající: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
IČ: 25166115 DIČ: CZ25166115 
zápis v OR - spis. značka: B.868 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka č. Budějovice 
č. účtu: 6503231/0100 

(dále jen provozovatel) na straně jedné 

a 
2. 
firma: WIP Reklama spol. s r.o. 
se sídlem: , 370 10 české Budějovice 
jednající:  

IČ: 00511099 DIČ: CZ00511099 
zápis v OR - spis. značka: C 827 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s - pobočka č. Budějovice 
č.účtu:1100004396/5500 

(dále jen objednatel) na straně druhé 

Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1. a 2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy či jiného 
obdobného vnitřního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není 
třeba podpisu jiné osoby. 

I. Předmět dodatku 
1. Smluvní strany uzavřely dne 22.7.2002 Smlouvu o spolupráci, č. smlouvy společnosti DPMCB 0000583 (dříve 

A-583/2002), ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva"). Ve smyslu bodu VI. odst. 4 citované smlouvy 
uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se smlouva mění v následujícím: 

Bod V.1. smlouvy se mění a nově zní takto: 
,,V.1. 

Doba trvání této smlouvy o spolupráci se sjednává s účinností od 1. července 2002 na dobu určitou do 30. června 

2024." 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

li. Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Vzhledem ke skutečnosti, že smluvní strany plnily vzájemná práva a povinnosti 
dle smlouvy ve znění tohoto dodatku, resp. dodatku č. 11 ze dne 26. 5. 2020, který však nenabyl účinnosti, 
neboť nebyl řádně uveřejněn v registru smluv, rovněž v období od 1. 7. 2020 do nabytí účinnosti tohoto 
dodatku, dohodly se smluvní strany ve smyslu § 1903 a násl. občanského zákoníku na uzavření dohody 
o narovnání pro období od 1. 7. 2020 do nabytí účinnosti tohoto dodatku. Smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat i k období od 1. 7. 2020 do nabytí 
účinnosti tohoto dodatku a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 1. 7. 2020 do dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle smlouvy. 



2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky 
vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění dodatku v 
registru smluv zajistí provozovatel. 

3. Dodatek č. 12 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

V českých Budějovicích dne ... i�.:9. 2 QJ 2 
Za provozovatele: 

/ d ;?,/J·"> 
Vč k, h d •.. í h d  ,,,Í· '-7· v�z_ es yc Bu eJov1c c ne ....... . 
Z

2 




